АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2017 г. № 280

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу
«Организация деятельности администрации Вычегодского
административного округа муниципального образования

«Котлас» на 2014 – 2019 годы»

В соответствии с Порядком разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Котлас»,
утвержденным постановлением администрации  МО «Котлас» от
18.07.2013 № 2226 (в редакции от 09.07.2014 №1515, с изменениями
от 08.11.2016 № 2690), решения Собрания депутатов МО «Котлас» от
22.12.2016 №192-н «О бюджете муниципального образования
«Котлас» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие  изменения в муниципальную программу
«Организация деятельности администрации Вычегодского
административного округа муниципального образования «Котлас» на
2014 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования «Котлас» от 08.11.2013 № 3515 (в
редакции постановления МО «Котлас» от 14.11.2016 №2718) (далее –
Программа):

1.1 Наименование программы изложить в редакции:
«Муниципальная программа муниципального образования «Котлас»
«Организация деятельности администрации Вычегодского
административного округа муниципального образования «Котлас» на
2014 – 2019 годы».

1.2 Программу изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на главу администрации Вычегодского административного
округа муниципального образования «Котлас» Н.П. Гомзякова.

Глава МО «Котлас»             А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»